Протокол
собрания муниципального образования Леузинское сельское поселение муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

Дата:                  24  июня 2016 года
Председатель:  Брюшенко  Владимир  Леонидович
Секретарь:  Курц  Вера  Михайловна
Общая численность проживающих    800  чел.
Присутствовало: _________ чел.,
Приглашенные _______________________________
__________________________________________________________________________

Повестка дня
1. Информация о реализации в Республике Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (Программе поддержке местных инициатив – ППМИ), и возможном участии в ней муниципального образования (далее – МО)
2. О наиболее острых социально-экономических проблемах МО, связанных с социальной и экономической инфраструктурой и выборе проекта для участия в ППМИ
3. О софинансировании проекта ППМИ со стороны МО, населения и спонсоров
4. Выборы инициативной группы для организации работ в рамках ППМИ.

1. Слушали: Информацию о ППМИ и возможном участии в нем муниципального образования.
Докладчик:  _______________________________________
Постановили: Принять к сведению информацию о ППМИ, посчитать целесообразным участие в ней муниципального образования.
2. Слушали: О наиболее острых социально-экономических проблемах МО, связанных с социальной и экономической инфраструктурой.
Докладчик: _______________________________________
Выступили (указать всех выступающих и краткое изложение выступления)
Голосовали: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Указать  каким образом распределились голоса по различным предложениям

Постановили: Считать наиболее неотложной и важной задачей, связанной с муниципальной инфраструктурой ______________________________________________________________________
(указать наименование проекта, предлагаемого на конкурс и поддержанного большинством присутствующих). Принять участие в ППМИ с проектом по решению данной проблемы.
3. Слушали: О софинансировании  проекта ППМИ со стороны местного сообщества (муниципального бюджета, вклада населения, вклада спонсоров).
Докладчик: _______________________________________
Постановили:
     Предварительно, вклад муниципального образования может быть следующим:
Бюджет МО__________________________________________ руб.
Вклад населения:
деньгами: _____________________________________________
материалами: _____________________________________________
бесплатным трудом: ______________________________________
в другой форме: __________________________________________
Вклад других спонсоров:
деньгами: _____________________________________________
материалами: _____________________________________________
бесплатным трудом: ______________________________________
в другой форме: __________________________________________
4.  Слушали: О создании инициативной группы для организации работ в рамках ППМИ.
Докладчик: _______________________________________
Постановили: Избрать в состав инициативной группы следующих представителей населения МО:
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________

Председатель собрания        				(				)

Секретарь							(				)